PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	15 июля 2019 года

	№ 4

с. Верхний Икорец
Об освобождении от должности председателя
избирательной комиссии Верхнеикорецкого сельского поселения
Бобровского муниципального района Воронежской области Севостьянова А.Ю.
В соответствии с частью 14 статьи 28 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» избирательная комиссия Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решила:
1. Освободить Севостьянова Алексея Юрьевича от занимаемой должности председателя избирательной комиссии Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области 15 июля 2019 года по личному заявлению в письменной форме
2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию Бобровского района и в Совет народных депутатов Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.
Заместитель

председатель комиссии                                                             Е.Ю. Северинова
Секретарь
избирательной комиссии                                                        Н.В. Пимонова